[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
2

	15.12.2023
	п.г.т. Козулька
	№ 34-247Р

6.04.2018
п.г.
№21-146Р
О признании решения Козульского районного Совета депутатов от 18.05.2012 №25-177Р «Об оплате за пользование жилым помещением (плата за наем)» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 26, 31 Устава района, Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Козульского районного Совета депутатов от 18.05.2012 №25-177Р «Об оплате за пользование жилым помещением (плата за наем)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель                                                                Глава района

районного Совета депутатов

____________И. Н. Алексеев                                      ___________И. В. Кривенков